Антимонопольного комітету України від 29 червня 1998 року № 169-р) (із змінами), 

Антимонопольний комітет України 

ПОСТАНОВИВ: 

1. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «ЕРЛАЙТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація з обмеженим доступом)) штраф у 

розмірі 339 999 (триста тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять) гривень за 

порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини рішення  Антимонопольного комітету 

України від 24.12.2020 № 813-р у справі № 143-26.13/60-20, а саме  за вчинення порушення, 

передбаченого пунктом 4 частини другої статті 6, пунктом 1 статті 50 Закону України «Про